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HOF VAN DISCIPLINE
Beslissing in de zaak onder nummer van: 6949

Beslissing van 21 februari 2014

in de zaak 6949

naar aanleiding van het hoger beroep van:

verweerder

tegen:

klager

1 DE BESLISSING

In zijn beslissing van 17 februari 2014 in de onderhavige zaak heeft het Hof van Disci-
pline de beslissing van de Raad van Discipline in het ressort 's-Gravenhage van 23
september 2013, onder nummer R.4179/13.86, vernietigd maar alleen ten aanzien van
de opgelegde maatregel en de aanvangsdatum van de schorsing van verweerder be-
paald op 1 april 2013.

2 Abusievelijk heeft het hof vermeld dat de aanvangsdatum 1 april 2013 luidt. De aan-
vangsdatum dient te worden bepaald op 1 april 2014.

3 Het hof zal deze kennelijke vergissing herstellen. Het dictum van de beslissing van
17 februari 2014 komt daarmee als volgt te luiden.

BESLISSING

Het Hof van Discipline:

- vernietigt de beslissing waarvan beroep maar alleen ten aanzien van de opgelegde
maatregel,

en, in zoverre opnieuw recht doende:

- legt als maatregel op de schorsing in de uitoefening van de praktijk voor de duur van
twee maanden,;

- bepaalt dat de opgelegde schorsing in de uitoefening van de praktijk ingaat op 1 april
2014 of, indien verweerder uit anderen hoofde geschorst is in de praktijkuitoefening of
dan niet meer op het tableau staat ingeschreven, onmiddellijk aansluitend aan die an-
dere schorsing respectievelijk zodra verweerder weer op het tableau wordt ingeschreven,;
- bekrachtigt de beslissing waarvan beroep voor het overige.

Aldus gewezen door mr. W.H.B. den Hartog Jager, voorzitter, mrs. L. Ritzema, J.P.
Balkema, A.D.R.M. Boumans en G.R.J. de Groot, leden, in tegenwoordigheid van mr.
I.F. Schouwink, griffier, en in het openbaar uitgesproken op 21 februari 2014.
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